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Malja täydentää upean Essence-lasiston 
 
 
Alfredo Häberlin suunnittelema Essence-lasisto täydentyy kaivatulla monikäyttöisellä maljalla. 
Maljan muotoilu jatkaa Essencelle tyypillistä linjaa; laaja jalkalaatta, pitkä sääri ja moderni 
maljaosa – Häberlille ominaiseen tapaan kaikki ylimääräinen on olennaisessa pitäytyen karsittu 
pois. Laakealle maljalle löytyy helposti monia käyttökohteita aina cocktail-drinkeistä jälkiruokiin.  

                                              
   
Kansainvälinen menestystarina 
Uuden lasiston lanseeraaminen on aina haasteellista: uutuudelle asetetaan suuret odotukset sekä 
muotoilullisesti että myynnillisesti. Kun sveitsiläis-argentiinalainen Alfredo Häberli vuosituhannen 
vaihteessa suunnitteli Iittalalle uuden jalkalasiston, olivat toiveet korkealla; monen vuoden tauon jälkeen 
lasistovalikoima kasvoi aivan uudennäköisellä lasilla.  
 
Essencen kohdalla odotukset ja toiveet täyttyivät – jopa ylittyivät. Alfredo Häberli onnistui suunnittelemaan 
lasiston, joka nousi yleisön suosikiksi niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Essencen voimakas, jopa 
maskuliininen muotokieli sai kiitosta sekä ravintola- että muotoilu-alan ammattilaisilta. Lasin ylöspäin 
suippeneva maljaosa on ihanteellinen viinin aromeille. Siro, pitkäsäärinen lasi on tukeva kädessä, ja reilu 
jalkalaatta pitää lasin hyvin tasapainossa alustallaan. Aluksi Essencessä oli vain neljä lasia; puna- ja 
valkoviinille sekä väkevälle viinille tarkoitetut jalalliset lasit sekä jalaton vesilasi. Kuohuviinille kaivattiin 
kuitenkin omaa lasia ja Häberli suunnittelikin sen nopeasti lasiston jatkeeksi.   
 
Häberli kertoo sarjan synnystä: 

- Sarjan ideana oli löytää tasapaino sekä perinteisen että modernin väliltä; juhlavan ja päivittäisen 
käytön väliltä – tasapaino yhden käyttötavan ja monikäyttöisyyden väliltä. 

- Tavallaan pyrin löytämään sen, mikä on olennaista välimuodossa. 
 
 
Palkittu lasisto  
Essence-lasit ovat saaneet runsaasti kiitosta kansainvälisissä julkaisuissa. Sarjan karahvi on palkittu 
Design Plus –palkinnolla Ambiente-messuilla Saksassa sekä Les Decouvertes –palkinnolla Ranskassa. 
Koko lasisto on palkittu Suomessa Fennia Prize –kunniamaininnalla sekä IF-muotoilupalkinnolla Saksassa.  
 
 
Monikäyttöinen malja 
Alfredo Häberli ei ole halunnut rajata uuden maljan käyttötarkoitusta, siksi se on nimeltäänkin vain malja. 
Laakea malja käy erinomaisesti erilaisille cocktail-juomille, samppanjalle ja jälkiruoille – alkuruoista siihen 
sopisi vaikkapa näyttävä rapucocktail. Käyttöä helpottaa konepesunkestävyys. Häberli kutsuu Essence-
lasien maljaosan muotoa ”trapetsimaiseksi”. Muoto on haasteellinen valmistaa, mutta Häberli on 
tyytyväinen lopputulokseen: 

- Myös tästä maljasta tuli juuri sellainen kuin halusinkin. Olen nyt utelias näkemään, mitä eri 
käyttötapoja kuluttajat sille keksivätkään!  
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Tuotetiedot:  
Essence-malja, 31 cl, toimitukset 1.8.2009 alkaen; suositushinta 29,40 euroa/2 kpl setti 
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Viestintäpäällikkö Tuija Aalto-Setälä, puh. 0204 39 5255, tas@iittala.com 
 
Kuvapyynnöt:  
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